
                               
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
            U SLAVONSKOM BRODU 
                 SLAVONSKI BROD 
 
BROJ: R-16 /2023-3 
Slavonski Brod, 9. siječnja 2024. 
MV/MČ 
 
 Na temelju članka 54. stavak 1  Zakona o državnom odvjetništvu (NN 67/2018, 21/2022), i članka 7. stavak 1. Poslovnika državnog 
odvjetništva ( NN 128/2019), u svezi sa člankom 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016, 114/2022), i članka 3. st. 1. Pravilnika o 
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, NN 144/2020, 30/2023 ),  županijska 
državna odvjetnica donosi 
 
 

PLAN NABAVE 
Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu za 2024. godinu 

 
I. 
 

Ovim planom definirana je nabava robe, radova i usluga koje će se nabavljati tijekom 2024. godine prema procijenjenoj vrijednosti u 
skladu s Proračunom 2024. za potrebe Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu. 
 

 
II. 
 

U skladu s planom nabave obavit će se postupak javne nabave roba i usluga i to po Okvirnim sporazumima koje zaključi Državni ured za 
središnju nabavu i zaključenog ugovora za nabavu  el. energije, goriva, plina, usluga mobilne telefonije te izravnim ugovaranjem na razini 
računskog plana po vrstama prihoda kako slijedi iz tablice. 
 
 
 
 



2 

 

 
Županijsko državno odvjetništvo u Slavonskom Brodu  - Plan nabave za 2024.g.  

 
  

 

 

 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Pozicija 
plana 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1. 2/2024 32231 Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000 9.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Okvirni sporazum s 

jednim 

gospodarskim 

subjektom 

NE 1. kvartal 24 mjeseca   Postupak provodi 
SDUSJN 

 

2. 3/2024 32234 Gorivo 09100000 1.500,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Okvirni sporazum s 

jednim 

gospodarskim 

subjektom 

NE 1. kvartal 12 mjeseci   Postupak provodi 

SDUSJN 
 

3. 6/2024 32233 Opskrba 

prirodnim 

plinom 

09123000 3.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Okvirni sporazum s 

jednim 

gospodarskim 

subjektom 

NE 2. kvartal 12 mjeseci   Postupak provodi 

SDUSJN 
 

4. 9/2024 32311 Elektroničke 

komunikacijske 

usluge u 

pokretnoj mreži 

i oprema za 

korištenje tih 

usluga 

64200000  960,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Okvirni sporazum s 

jednim 

gospodarskim 

subjektom 

NE 3. kvartal 24 mjeseca   Postupak provodi 

SDUSJN 
 

5. EV-1/2024 322113 Uredski 

materijal - papir 

30197643-5 700,00 Jednostavna 

nabava 
  Narudžbenica   12 mjeseci     

6. EV-2/2024 322114 Uredski 

materijal - 

toneri 

30125110-5 530,00 Jednostavna 

nabava 
  Narudžbenica   12 mjeseci     

7. EV-3/2024 32211 Uredski 

materijal - 

ostalo 

30192000-1 1109,20 Jednostavna 

nabava 
  Narudžbenica   12 mjeseci     






